-.. _)

'-.--'

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"
C.N.PJ. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, 5/N

Telefone: 471-2173
CEP.: 65500-000 Chapadinha- Maranhão

· Portaria ne 03/2012

A Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha,. no uso ãe suas

atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear Manoel Cuimbra Ferreira, para o cargo de "Arquivista", da
Câmara Municipal de Chapadinha

A presente portaria entrarã em vigor a partir da data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha -MA, em 02

de janeiro de 2012.

fJ BANCO DO BRASIL Extrato Conta Corrente

Correntista

Mod. O.SO.I00-9 • Eletr6nôco • Ago/2001 • SISBB 01232 • hHpJ/WWN.bb.com.br • 88 RO:Ipondo 0600 78 5676
Folha '"

fiJ. BANCO DO BRASIL Extrato Conta Corrente

Correntista

Mod. 0.50.190-9 • Eleu6nlet>· Ago,l20o1 • SISBB 01232 • hllp'//www.bb.com.bt. BEl ReapcndB 01100 711 55711 Fo!NI 111

BANCO DO BRASIL

Correntista ·-

Mod. 0.50. 1Q0.9 • EletrOOiCil • Ag0/2001 • SISBB 01232 • h!lp1/'www.bb.com,br • 88 Aaopande OBOO 78 5578

Poslçio

Extrato Conta Corrente

da eml:r&!o

Folha 111

Correntista
Nome

Mod. 0.50, 19().9. Elo!r6nlco • AQ0/2001 • 51588 01232 •MIIp'//www.bb,çom.br· 88 R""pcndoOSOO 7a 5675

"' Poslç<'lo

604.192.973-59 Abril/2012

Extrato Conta Corrente

Oatll da emlosAo

09.05.2019

f''"ha 1/1

f/J BANCO DO BRASIL

Correntista
"'Namo

MO<i. 0.50,tg.a.g. Elolr6nlcc- AgC/2001 -SISBB 01232 ·Mnp/!www.bb,oom.br. BB Responde oaoo 7B 6578

'"
604.192.973·59

Extrato Conta Corrente

Pcalçdo
O&a da eml$silo

MaJo/2012
09.05.2019

Folha T/1

fiJ BANCO DO BRASIL

Correntista
N~•

Mod, ll.50.190·9 • EleiiOOioo-Agor.!QOJ • SISEIEI 01232 • h\Tp://11'\Yw,bb.com.br- BEl Aespcnde OSOO 7115678

Extrato Conta Corrente

Forno 1/1

f/J BANCO DO BRASIL

Correntista ,_

Mod. 0.50.100.9 • Elell6oicc • A9<>12001 • SIS88 01232 • hllj):f/Wiow.bb.ccm.br • BB Reaponda 0800 78 567!1

'"
604,192.973-59

Extrato Conta Corrente

Pcelçlio
Doia da emlasão

Julho/2012
09.05.2019

Extrato Conta Corrente

Correntista
Nome

"''

MOd.IJ.50,190-9- Elelr&lco -Ago{2001 -SISBB 01232 · h~p~!www.bb.com.b!. BB R""pon~eoaoo 711 567B

'"• "'

f/J BANCO DO BRASIL

Correntista ....

Mod. 0.60.1 BO·B • Eletnlnlco- Ag~001 • 51588 01 232 • hllp:/1\tfflw,bb,com br. BB Responde OBOO 76 5676

cee

604.192.973·59

Extrato Conta Corrente

Pcolçlo ~ Da!a d• emls$4o

Setembro/2012 \. fi~"~·~"~·~"~'~'----

Folha 1/1

f/J BANCO DO BRASIL

Correntista
N~o

Mod, O.Sti.III0-9- ElukOOic~ ·Ago/2001 -SIS!IB 01232· hl!p:I/WWW.bb.com.br- BB Raponde OSOO 78 Sô7B

'"
604.192.973-59

Extrato Conta Corrente

PoolçAo Dolll da amlodo

Outubro/201.2 09.05.2019

Folha 1(1

fi!J BANCO DO BRASIL

Correntista
Nome

Mod, O.SO.l!J0.9 • Ele~nlco • Ago/2(101 • SISBB 01232 • hllp~Jwww.bb.com,b< • 88 Responde OBOO 7B 5678

"''
604.192.973·59 """'

Novembro/2012

Extrato Conta Corrente

I Dam d4 emlsoão

09.05.2019

Folha 1(1

f/J BANCO DO BRASIL

Correntista

'=•

Extrato Conta Corrente

"' - ·.,~0

MANOEL CUIMBRA FERREIRA 604.192.973·59 ~::zembro 12012 ~ ~~o:.;~;:n<> :::; Atl&nola lcrollxoldv) ~ GS §!Conta n°/dv ~ Dma daabamtra

Mod. C.SO. 19CHI- E!ottanlco- Aga/200\ - SISBB 01232 • hnp:/lwl\w.bb,com.br. 99 Roa"""dft OSOO 78 5678

'
Folh.o 1/t